

Vergaderjaar 2004–2005

29 767

Wijziging van enkele belastingwetten (Belastingplan 2005)

Nr. 7

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 18 oktober 2004

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel G, wordt in punt 1 «2o» telkens vervangen door: 2°. Tevens wordt «3o» vervangen door: 3°.

II

In artikel I, onderdeel I, worden in de tabel de bedragen «– € 13 030» respectievelijk «€ 9 258» geplaatst in de tweede respectievelijk derde kolom.

III

In artikel VII, punt 2, wordt de zinsnede na «formule:» op een nieuwe regel geplaatst.

IV

In artikel XII, onderdeel B, punt 1, wordt «150C» vervangen door: 15° C.

V

In artikel XXIV, onderdeel A, wordt na «Wet op de loonbelasting» ingevoegd: 1964.

VI

In artikel XXV wordt de zinsnede na «formule:» op een nieuwe regel geplaatst.